
 1 

Zápis z 10. jednání rozpočtové komise 
 

Zahájení jednání: 20. 6. 2022    Počet přítomných členů:  

 

Jednání byli přítomni:     Ing. Vladimír Palivec 

Pavel Možiešik 

                                               Vítězslav Ullmann 

                                        

 

Omluveni:    Ing. Tibor Hrušovský  

Pavlína Lišková 

Bc. Petr Kalousek 

Alexander Holý 

 

Neomluveni:                          Karla Maříková 

 

 

Host:                                       Mgr. Vladimíra Macháčková 

 

 

Program jednání:  

 

1. Rozpočtová opatření 

2. Různé 

 

Přítomní členové rozpočtové komise konstatovali, že komise není usnášení schopná a předložené materiály 

projednali bez usnesení. 

 

Usnesení rozpočtové komise č. 64/2022  

Rozpočtová komise projednala rozpočtové opatření č. 30/2022 a doporučuje RM schválit RO  

č. 30/2022 v předloženém znění.  

RO č. 30/2022 – OKSVS - Přijetí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 35 000 

Kč na 5. Sympozium Ostrov, zahradní město - od antiky po současnost. 

 

Hlasování přítomných členů rozpočtové komise: Pro: 3 Proti: 0 Zdržel se:  0 

 

 

Usnesení rozpočtové komise č. 65/2022  

Rozpočtová komise projednala rozpočtové opatření č. 31/2022 a doporučuje RM schválit RO  

č. 31/2022 v předloženém znění.  

RO č. 31/2022 – OKSVS – Přijetí účelové dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 90 000 Kč na 

Informační a evidenční systém pro rozvoj cestovního ruchu v Ostrově - nákup DDHM. 

 

Hlasování přítomných členů rozpočtové komise: Pro: 3 Proti: 0 Zdržel se:  0 

 

 

Usnesení rozpočtové komise č. 66/2022  

Rozpočtová komise projednala rozpočtové opatření č. 32/2022 a doporučuje RM schválit RO  

č. 32/2022 v předloženém znění.  

RO č. 32/2022 – OMIS – Přesun finančních prostředků ve výši 24 000 Kč z Údržba sportoviště Vančurova 

ulice a 50 000 Kč Demontáž dožilého mobiliáře a úprava povrchu na Skatepark - opravy a udržování. 

 

Hlasování přítomných členů rozpočtové komise: Pro: 3 Proti: 0 Zdržel se:  0 

 



 2 

Usnesení rozpočtové komise č. 67/2022  

Rozpočtová komise projednala rozpočtové opatření č. 33/2022 a doporučuje RM schválit RO  

č. 33/2022 v předloženém znění.  

RO č. 33/2022 – OMIS - Přijetí účelové dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 83 300 Kč na Dospra 

- elektrická energie (uprchlíci z Ukrajiny) plyn a ve výši 56 500 Kč na Dospra - plyn (uprchlíci z Ukrajiny). 

 

Hlasování přítomných členů rozpočtové komise: Pro: 3 Proti: 0 Zdržel se:  0 

 

 

Usnesení rozpočtové komise č. 68/2022  

Rozpočtová komise projednala rozpočtové opatření č. 34/2022 a doporučuje RM schválit RO  

č. 34/2022 v předloženém znění.  

RO č. 34/2022 – OFŠ – Přijetí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 100 000 

Kč na DK Ostrov neinvestiční dotace z KÚKK "Filmová laboratoř při Festivalu Oty Hofmana". 

 

Hlasování přítomných členů rozpočtové komise: Pro: 3 Proti: 0 Zdržel se:  0 

 

 

Usnesení rozpočtové komise č. 69/2022  

Rozpočtová komise projednala rozpočtové opatření č. 35/2022 a doporučuje RM schválit RO  

č. 35/2022 v předloženém znění.  

RO č. 35/2022 – OFŠ – Přijetí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 90 000 Kč 

na DK Ostrov neinvestiční dotace z KÚKK “Podpora řemeslné a zážitkové turistiky v Ostrově". 

 

Hlasování přítomných členů rozpočtové komise: Pro: 3 Proti: 0 Zdržel se:  0 

 

 

 

 

 

 

Další jednání rozpočtové komise se bude konat 11. 7. 2022 

 

 

Jednání rozpočtové komise bylo ukončeno v 16:30 hodin. 

 

 

 

               Alexander Holý 

                předseda rozpočtové komise 

 

 

V Ostrově dne 20. 6. 2022  

 

Zapsala: Mgr. Vladimíra Macháčková 


